
卒業年次生徒・保護者

同窓生(既卒業生) 各位

富山県立小矢部園芸高等学校

小矢部園芸高校「制服」の提供のお願い

春暖の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動について格別のご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、本校制服の取扱い企業の(株)ユニフォームニシジマが裏面の通り「リユース制服」を導入

されることになりました。

本校としましても、導入の趣旨に賛同し協力することとしました。

つきましては、可能な範囲で結構ですので、裏面の要領に従い、制服の提供をお願いしたく、ご案

内いたします。

どうぞご協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

「制服」提供システムの普及について

このようなシステムの導入は、県内でも新しい試みです。まずは制服の「数量」の確保が基と

なりますので、各位におかれましても積極的にお口添えいただけたらありがたく存じます。

提供の依頼については、卒業生(予定者)に文書の配布とともに本校ホームページに掲載します

が、もし身近な知人等で本校卒業生の方や、その保護者の方々など面識のある方がおられました

ら、お口添えいただき、「リユース制服」における提供システムの普及にも併せてご協力くださ

いますようお願いします。

今後の入学生、後輩達のためにも是非ともご協力いただけると幸いです。


